
 

UCHWAŁA   
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.94.2024  
z dnia 28 listopada 2024 roku   

  

w sprawie  

powołania odwoławczej uczelnianej komisji dyscyplinarnej do spraw studentów 

  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 i art. 310 ust. 2 w związku z 280 pkt 1 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1571) oraz § 89 

ust. 4 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala się, co następuje:  

  

 

§ 1  

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie powołuje odwoławczą uczelnianą komisję 

dyscyplinarną do spraw studentów na kadencję 2024-2028, w składzie:  

1. Dr hab. Piotr Hadrian, prof. UEK; 

2. Dr hab. Magdalena Frańczuk, prof. UEK; 

3. Dr hab. Marek Maciejewski, prof. UEK; 

4. Dr hab. Tomasz Maślanka, prof. UEK; 

5. Dr hab. Agnieszka Wałęga, prof. UEK; 

6. Dr inż. Urszula Balon; 

7. Dr Marcin Kędzierski 

8. Dr Jacek Lachner; 

9. Dr Jeremiasz Salamon; 

10. Dr Joanna Toborek-Mazur; 

11. Sześciu studentów wybranych zgodnie z §89 ust. 6 Statutu przez samorząd studencki. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Przewodniczący Senatu  
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

REKTOR  

  

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  

 


